

# Ole G Consult ApS

Store Valbyvej 5  
4000 Roskilde

Årsrapport  
21. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2017

Ole Gyldengren  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ole G Consult ApS Store Valbyvej 5 4000 Roskilde  e-mailadresse: ole@gyldengren.dk  CVR-nr: 37629421 Regnskabsår: 21/04/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af konsulentydelse indenfor informationsteknologi, virksomhedsledelse og forretningsudvikling.

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 183.416, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 133.416.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 21. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.146.056</b>
Personaleomkostninger .....	1	-821.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-64.994
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>259.825</b>
Andre finansielle indtægter .....		59
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.512
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>237.372</b>
Skat af årets resultat .....		-53.956
<b>Årets resultat .....</b>		<b>183.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		80.000
Overført resultat .....		103.416
<b>I alt .....</b>		<b>183.416</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		234.976
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>234.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>234.976</b>
Likvide beholdninger .....		257.359
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>257.359</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>492.335</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		3.416
Forslag til udbytte .....		80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.416</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.200</b>
Skyldig selskabsskat .....		51.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.756</b>
Gæld til banker .....		242.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		62.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>304.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>356.719</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>492.335</b>

# Egenkapitalopgørelse 21. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....		-100.000		-100.000
Årets resultat .....		103.416	80.000	183.416
Egenkapital, ultimo .....	50.000	3.416	80.000	133.416

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	685.000
Pensionsbidrag	122.348
Andre omkostninger til social sikring	2.083
Øvrige personaleomkostninger	11.806
	<u>821.237</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.